dibu~ quacumque tempore a dominacioni obtinere potueritis exinde 
inovar Jf.Jf.Jf. (C) non inovaveritis inferre debeati nobi aut a uprascript 

dominacione pensionis nomine in argento denarios uno Jf.Jf.Jf. (C) I Hic 

35 vero cernimus no supra criptis Dra·clavo t Su anna iugali ut si for-
itan i unus (r) de vos germani Jf.Jf.Jf. (c) [de hoc l I seculo migravent, 

tunc illorum (I) porcionem revertar ad illorum qui reman erint de vo 
germani vel.. Jf.Jf.Jf. (C) [Dra] Iselavo et Susanna iugalis neque ad no-

stri herecLbus nullam exmde abeati molestacionem aut causaci [0-
40 nem l Jf.Jf.Jf.Jf. (t) [Dras l davo et Su. anna lugalis vel heredlbus no tris 

predicta pecia terre qui e t po ticio qualiter super legitur vobis upra-

criptis germanis vestrisque heredibus Jf.Jf.Jf. (U) [ho] Imine defen are 

promittimus. Et si meni me defensare potuerimus aut contra hanc car-

tulam man [ifestacionis ] (V) I aliquando per cocumque ingenium quot 

45 humanum en um capere pote t agere aut ca [usare tentave llrimus et 
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non permanserimus in ea omnia qualiter super legitur. tunc daturi ptO-

mittimus nos suprascriptis Drascl [avo et Susanna iugalis (t) com] lpo-
nere et dare vobis suprascriptis Hamelfredo qui vocatur Amizo et Go-
tdredus et ohannes et Petrus germanis vestri que heredibus (V) [man ]-1 

50 cosos duodecim ; et post pena sol uta presens cartula manifestacionis 
tradacionis [ces] sionis icut [uper legltur in sua mane 11 at firmitatem. 

Actum in civitate Bononia, indicione Ilu uprascripta decima. 

ffi Signum tt manibus suprascriptis Drasclavo et Su anna iuga-
lis qui hanc cartulam manifestacionis sicut [super legitur fieri rogave-

55 runt et ei l relecta est. 
ffi Ego Iohannes notariu (.lI) filio Adelberti rogatus a uprascriptis 

Slcut uper legltur me te te subscripsi. 
ffi Ego Dominico filio quondam (3:) Leo Jf.Jf. (C) I sicut super legi-

tur me teste ·ub cripsi. 
60 ~ Ego Ugo notariu. (II') rogatus a suprascripti icut [ uper legi-

tur me te l ste ubscripsi. 
~ Ego Ur:'> fiho Isaac rogatu a suprascripti sicut super legitur 

me te te ub crip i. 
Ego Leo filio Leoni de Franco rogatu a supracriptis sicut su-

65 per legitur me teste ubscnp i. 
~ Scnpta hanc cartula manifestacionis per manum (/I) Leoni 

notarius (. ) et iudex filius quondam Com Jf.Jf.Jf. (C) [sicut] I super legltur 

po~t roborata te tibu. et tradita vidi conplevi et dedi. 

(o) ,.1 (61 do. (c) I~I (d) P'II" (e) pp. (II 6 

idett poela una c:k t('tra que e"t pu.htio de Ylnea ,uxta trala • Belo Non ne l'ldo "0((/0 t non credo